ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

от 23 мая 2014 года № 65-п

О внесении изменений в некоторые приказы комитета по тарифам и
ценовой политике Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области,
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа
2013 года № 274, и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области от 23 мая 2014 года № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 14 марта 2014 года № 38-п «Об установлении тарифов
на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью
«Приладожский Теплоснаб» потребителям муниципального образования
«Приладожское городское поселение» Кировского муниципального района
Ленинградской области в 2014 году», заменив в графе таблицы приложения к приказу
«Период календарной разбивки» слова «с 13.03 по 30.06» словами «со дня вступления в
силу настоящего приказа по 30.06».

2. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 28 ноября 2013 года № 181-п «Об установлении тарифов
на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям
муниципальных образований Ленинградской области в 2014 году», изложив пункт 11
таблицы приложения к приказу в следующей редакции:

«
11. Муниципальное унитарное предприятие «Приладожскжилкомхоз» (муниципальное образование «Приладожское городское

поселение» Кировского муниципального района)

11.1 одноставочный,
руб./Г кал

2014
со дня вступления
в силу настоящего
приказа по 30.06

2400,00 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 2671,58 - - - - -

11.2 Население (тарифы указаны с учетом НДС)* (муниципальное образование «Приладожское городское поселение»)

одноставочный,
руб./Г кал

2014
со дня вступления
в силу настоящего
приказа по 30.06

2055,00 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 2141,31 - - - - -

».
3. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике

Ленинградской области от 28 ноября 2013 года № 182-п «Об установлении тарифов
на горячую воду, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям
муниципальных образований Ленинградской области в 2014 году», изложив пункт 8
таблицы приложения к приказу в следующей редакции:
«

8.
Муниципальное унитарное предприятие «Приладожскжилкомхоз» (муниципальное образование «Приладожское городское
поселение» Кировского муниципального района)

8.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014

со дня
вступления в

силу настоящего
приказа по 30.06

143,97 21,43 2042,76

с 01.07 по 31.12 160,26 22,27 2300,34

8.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с тепловым
пунктом

2014

со дня
вступления в

силу настоящего
приказа по 30.06

- - -

с 01.07 по 31.12 - - -

8.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без теплового
пункта

2014

со дня
вступления в

силу настоящего
приказа по 30.06

- - -

с 01.07 по 31.12 - - -

».
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета
по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области